ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:            /UBND

V/v đăng ký nội dung trình

HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 35

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Các cơ quan hành chính – sự nghiệp

 thuộc UBND huyện

Thực hiện Công văn số 2841/UBND-KTTH ngày 15/5/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc đăng ký nội dung trình HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 35; Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan hành chính – sự nghiệp thuộc UBND huyện theo chức năng,

nhiệm vụ được giao, tổ chức rà soát, đăng ký nội dung trình HĐND tỉnh tại kỳ họp

thứ 35 (dự kiến tổ chức ngày 18/6/2025) đảm bảo các hồ sơ, thủ tục và thời gian

theo quy định (nêu rõ căn cứ pháp lý về thẩm quyền, nội dung, cơ sở thực tiễn, tiến

độ xây dựng nội dung đăng ký) gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và

UBND huyện)  chậm nhất 14 giờ 00 phút ngày 18/5/2025.

2. Trên cơ sở nội dung của các ngành, giao Văn phòng HĐND và UBND

huyện tổng hợp, tham mưu UBND huyện đăng ký nội dung trình UBND tỉnh

trước ngày 19/5/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP UBND và HĐND huyện;

- Lưu: VT, VP (Loan).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-05-16T11:06:04+0700

		2025-05-16T16:48:58+0700

		2025-05-16T16:48:58+0700

		2025-05-16T16:48:58+0700